
Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA., 
14.06. und 15.06.

A B  D O . ,  2 0 . 0 6 .

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

saisonal E R H Ä LT L I C H

BBQ

GRILL- 
SPEZIALITÄTEN
275 g
Seite 8

2,69

-10%
per Packung 2,99

 0,98/100 g

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

F R .  U N D  S A . ,  14.06. und 15.06.

ALLES FÜRS GRILLEN ZUM
GÖSSER

MÄRZEN*
Preise exkl. Pfand
5,2 % Vol., 20 x 0,5 l

IM EINZEL
VERKAUF 1,34 €

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

14,00

-47%
per Kiste 26,80

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

Seite 15

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

1,15

-22%
per Packung 1,49

0,58/Stück

GLÄNZENDE  
ANGEBOTE ZUM

FAIR HOF

GRILLWÜRSTEL 
PARTY-MIX
400 g
Seite 8

per Packung

5,99
1,50/100 g

TANDIL

WC-POWER- 
STEINCHEN
2 x 48 g

Flugblatt gültig von FR. 14.06. bis DO. 20.06.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART WIR GRILLEN DIE PREISE

A B  F R . ,  1 4 . 0 6 . A B  M O . ,  1 7 . 0 6 . A B  D O . ,  2 0 . 0 6 .

AKTIONEN



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.



JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 350 g

4,55

BEEF ROYAL

HOCHRÜCKENSTEAK  
VON DER GAB
•	natur oder 
•	mariniert  

PER KG 12,99 €

BEEF ROYAL

RINDERSTEAKS  
MIT KNOCHEN
mariniert
•	T-Bone oder 
•	Porterhouse  

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 650 g

12,99
PER KG 19,99 €

-50% 
W CHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
14.06. und 15.06.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZIPFER

URTYP
Im Einzelverkauf 1,49 €
5,4 % Vol.
0,5 l

14+10
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,86Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
14,90 €  

sparen

7,49

-25%
per kg 9,99

 

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,58/100 g

0,59

-50%
per Flasche 1,19

1,79/Liter

0,89

-50%
per Packung 1,79

0,37/0,30/100 g

SPRITZER 
6,0 % Vol.
0,33 l

HARIBO

FRUCHTGUMMI
verschiedene Sorten 
240 g/300 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BAUCHSTREIFEN
natur 

SOLETTI

SALZSTANGEN
230 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FAN-CLUB-STEAKS
mit Knochen, mariniert
•	Karree oder 
•	Schopf  

XXL- 
AKTION

 

per kg

5,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERUNTERKEULEN
natur

READY 
TO DRINK

HOFER | 2 � HOFER | 3

31.05.2024   07:32:0131.05.2024   07:32:01at_2024_25_wop_sd_multibuy_zipfer_urtyp_sat_02_print_Fogra48



Täglich frischTäglich frisch

1,99

-26%
per Packung 2,69

5,38/kg

1,49

-34%
per Packung 2,29

0,60/0,75/100 g

0,49

-29%
per Stück 0,69

 

4,99

-33%
per Packung 7,49

8,32/Liter

2,69

-28%
per Packung 3,74

1,08/100 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

RIESENAVOCADO
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PFLÜCKSALAT
Klasse I
•	Pflücksalat, 
•	Rucola oder 
•	Vogerlsalat
125 g

HOFER MARKTPLATZ

NEKTARINEN LOSE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-KIWIS
Klasse I
3 Stk.

MILFINA

GOUDA SCHEIBEN
•	Standard oder
•	Geräuchert  
250 g/200 g

SNACK FUN

PISTAZIEN 
250 g

LEIBSPEIS IN ÖSTERREICH GMACHT

NUDELSPEZIALITÄTEN
•	Spinat, 
•	Bärlauch, 
•	Tiroler Schlutzkrapfen oder
•	Kärntner Kasnudeln   
370 g

ESKIMO

MAGNUM
•	Classic, 
•	Mandel oder
•	Classic-Mandel- 

White Chocolate  
600 ml

LEIBNIZ

PICK UP!
•	Coconut, 
•	Classic oder 
•	Choco  

& Milk  
5 x 28 g 

BACKBOX

MARILLENKRAPFEN 

0,99

-33%
per Packung 1,49

 7,92/kg

2,99

-33%
per kg 4,49

1,99

-28%
per Packung 2,79

0,66/Stück

0,89

-50%
per Stück 1,79

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

GEKÜHLT IN DER FILIALE GELAGERT

FÜR NOCH MEHR

1,49

-34%
per Packung 2,29

1,06/100 g

HOFER | 2 � HOFER | 3
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HOFER  
W CHEN- 
START!
MO. BIS DO.,
17.06. bis 20.06.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

XXL- 
AKTION

0,69/100 g

per Packung

5,49

1,89

-27%
per Packung 2,59

1,08/1,26/1,51/100 g

3,79

-25%
z.B. 487 g 5,11

 

2,24

-50%
per Packung 4,49

 

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

2,99Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
4,49 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,28 €  
sparen

DANONE

ACTIMEL DRINK
•	Multifrucht oder
•	Erdbeere  
10 x 100 g

RIVER

COLA
•	Regular oder
•	Cola Mix
Im Einzel- 
verkauf 0,64 € 
1,5 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL
•	Käsekrainer  oder 
•	Bratwurst  
800 g

FLAT LAKE

PINOT BLANC CHARDONNAY
Im Einzelverkauf 4,49 € 
0,75 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GOURMET SCHINKEN
•	Schweineschinken,
•	Rauchschinken,
•	Puten-Honigbraten oder
•	Putenschinken 
175 g/150 g/125 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KARREESCHNITZERL

6+6
GRATIS!

 

bei 12 Flaschen je

0,49Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen  
insgesamt 
5,94 €  
sparen

KÜHLES BLONDES
Im Einzelverkauf 0,99 € 
5,0 % Vol.
0,33 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

90

04/2024

BURGENLAND

PINOT BLANC, 
CHARDONNAY

TROCKEN 

RISOTTO, WIENER 
SCHNITZEL, GEFLÜGEL

4+2
GRATIS!

 

bei 6 Flaschen je

0,42

EXTRA DÜNN 
GESCHNITTEN

PER KG 7,79 €

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frischTäglich frisch
JETZT FÜR

KURZE ZEIT

0,65/100 g

per Stück

1,29

XXL- 
AKTION

8,66/kg

per Packung

3,29

0,39

-29%
per Stück 0,55

 

1,79

-33%
per Packung 2,69

3,58/kg

2,79

-30%
per kg 3,99

1,24

-50%
per Packung 2,49

2,48/kg

1,89

-28%
per Packung 2,65

 

6,49

-27%
per Packung 8,99

0,09/Stück

KOKETT

KÜCHEN TÜCHER
256 Blatt

HIRTENKÄSE 
200 g

MY VAY!

XXL VEGANES  
FASCHIERTES 
380 g

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS 
73 Stk.

BACKBOX

SALZ-/KNUSPERSTANGERL

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN-MIX
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN  
AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 1,99 €
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

MARILLEN LOSE
Klasse I

0,99

-33%
per kg 1,49

HOFER MARKTPLATZ

WASSERMELONEN
Klasse I3,99

-33%
per Packung 5,99

8,31/kg

IGLO

MSC OFENBACKFISCH
480 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 4 � HOFER | 5
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DAUERHAFT 

JETZT SPAREN! 
WEIN UND MEHR

GÜNSTIGER!

Ausgezeichnete Qualität

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

MÜLLER THURGAU 
WELSCHRIESLING
12 % Vol.
1 l

2,99

-9%
per Flasche 3,29

​

ÖSTERREICH
 

MÜLLER THURGAU, 
WELSCHRIESLING
 

TROCKEN
 

GEMÜSEGERICHTE, 
HELLEM FLEISCH

SASSO AL VENTO

PRIMITIVO  
SALENTO
14 % Vol.
0,75 l

2,99

-6%
per Flasche 3,19

3,99/Liter

90

ITALIEN
 

CUVÉE AUS MEHRE-
REN ITALIENISCHEN 
REBSORTEN
 

TROCKEN

 
PIZZA, PASTA, LEICHTE 
SCHMORGERICHTE

SAN ZENONE

ROSSO TOSCANA
13 % Vol.
0,75 l

3,79

-5%
per Flasche 3,99

5,05/Liter

ITALIEN/TOSCANA
 
 
CUVÉE AUS MEHREREN 
ITALIENISCHEN  
REBSORTEN
 

TROCKEN
 

DUNKLEM FLEISCH, 
SCHMOR- 
GERICHTE, WILD

GÜNSTIGER SEIT 08.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 03.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 03.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 08.05.2024

BLAUER ZWEIGELT
12,5 % Vol.
0,75 l

3,99

-7%
per Flasche 4,29

5,32/Liter

BURGENLAND
 

BLAUER ZWEIGELT
 

TROCKEN
 
FEINE GEFLÜGEL-  
UND FLEISCHSPEISEN, 
GEGRILLTEM,  
MILDEM KÄSE

GÜNSTIGER SEIT 03.04.2024

CUVÉE RESERVE BARRIQUE
13,5 % Vol.
0,75 l

5,49

-5%
per Flasche 5,79

7,32/Liter

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  10/2023

BURGENLAND
 

BL. ZWEIGELT,  
CABERNET  
SAUVIGNON, MERLOT
 

TROCKEN
 

SCHMORGERICHTE, 
BRATEN, DUNKLEM 
GEFLÜGEL UND WILD

90

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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JETZT BILLIGER  

BLEIBT  
BILLIGER!

WEISSWEIN
11 % Vol.
0,75 l

3,49

-12%
per Flasche 3,99

4,65/Liter

BURGENLAND
 

GRÜNER VELTLINER, 
MUSKAT OTTONEL
 

LIEBLICH 
 

SÜSSSPEISEN, 
DESSERTS UND 
MILDER KÄSE

GÜNSTIGER SEIT 03.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 17.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 30.04.2024GÜNSTIGER SEIT 08.05.2024

GÜNSTIGER SEIT 03.04.2024GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

PROSECCO 
ROSÉ DOC
extra dry
12,0 % Vol.
0,75 l

4,69

-6%
per Flasche 4,99

6,25/Liter

RIO D’ORO

SIRUP ORANGE
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

AQUA+

SPARKLING WATER
•	Birne-Melisse oder
•	Brombeer-Limette
500 ml

0,39

-13%
per Flasche 0,45

0,78/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

2,99

-14%
per Flasche 3,49

1,99/Liter

FLYING POWER

ISOTONISCHES 
SPORTGETRÄNK
•	Blue,
•	Red oder
•	Yellow
500 ml

0,69

-12%
per Flasche 0,79

1,38/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 50 % 

Recyclingmaterial

RAVINI

HUGO ROSÉ
6,9 % Vol.
0,75 l

1,89

-5%
per Flasche 1,99

2,52/Liter

RIO D’ORO 

VITAMINGETRÄNK
•	Exotic,
•	Weichsel oder
•	roter Multi
500 ml

0,79

-11%
per Flasche 0,89

​1,58/Liter

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BBQ

SALZMÜHLE
verschiedene Sorten
85 g - 195 g

BBQ

PFEFFERMÜHLE
verschiedene Sorten
80 g - 100 g

FAIR HOF

GRILLWÜRSTEL 
PARTY-MIX
400 g

BBQ

GRILLZEIT SAUCEN 
verschiedene Sorten
300 ml

per Stück

4,49
​

per Stück

4,49
​

0,89

-24%
per Flasche 1,18

2,97/ kg

3,49

-12%
per Packung 3,99

7,76/kg 

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

per Packung

5,99
1,50/100 g

3,29

-26%
per Stück 4,49

4,11/3,29/100 g

3,29

-26%
per Stück 4,49

3,87/1,69/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
14.06.–15.06.

AKTION GÜLTIG VON 
14.06.–15.06.

AKTION GÜLTIG VON 
14.06.–15.06.

BBQ

CEVAPCICI
450 g

BBQ

GRILL- 
SPEZIALITÄTEN
•	Alm Griller,
•	BBQ Griller oder
•	Scharfe Griller
275 g

2,69

-10%
per Packung 2,99

 0,98/100 g
GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

BBQ

FOCACCIA
•	Sour-Cream oder
•	Käse-Zwiebel
250 g

per Packung

1,99
7,96/kg

DIE IDEALE BEILAGE 
ZUM GRILLEN

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!

Viele weitere Artikel 
auf hofer.at

MEHR
GRILLEN
FÜRS GELD
ZUM

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 8 � HOFER | 9
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BBQ

SCHWEINE-PUTENMEDAILLONS
mariniert

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GRILLSPIESS AUF
EINGELEGTEM GEMÜSE

BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

per kg

9,98
​

BBQ

GEFLÜGEL-GRILLSPIESSE
•	Huhn oder
•	Pute

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BERNER WÜRSTEL
1 kg

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar

PER KG € 11,99

BBQ

ASC GRILL-GARNELEN 
SPIESSE
•	Provence oder
•	Arrabbiata
200 g

per Packung

4,99
24,95/kg

6,49

-7%
per Packung 6,99

 

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

4,99

-7%
z.B. 416 g 5,40

 

z.B. 485 g

6,79
​

PER KG 13,99 €1+1
GRATIS!

 

bei 2 Dosen je

0,64

BBQ

MAIS MIX
Im Einzelverkauf 1,29 €
•	Oliven,
•	Mexiko oder
•	Texas
300 g

AKTION GÜLTIG 
VON 14.06.–15.06.

BBQ

PAPRIKA GEGRILLT
680 g

per Glas

2,49
6,23/kg Abtr.G.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Dosen  

insgesamt 
1,29 €  
sparen

Die „statt“-Preise waren unsere bisher 
gültigen Verkaufspreise.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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MYVAY

VEGANE STEAKS
•	Sweet Chili,
•	BBQ oder
•	Kräuter-Paprika
160 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,19
19,94/kg

4,15/4,74/5,24/5,53/kg Abtr.G.

MYVAY

VEGANE FLEISCH-
ALTERNATIVEN
•	Burger oder
•	Cevapcici
150 g

VEGGIE-GENUSS ZUR
GRILLSAISON ZUM

per Packung

2,69
17,93/kg

5,21/kg

MEIN VEGGIE TAG

WONDER GRILLSPIESSE
•	Tikka,
•	Curry,
•	Hot oder
•	BBQ
160 g

per Packung

2,79
17,44/kg

MYVAY

VEGANE GRILLER
•	Rostbrat-Griller oder
•	Käsekrainer-Art
200 g

SAISONAL 
ERHÄLTLICH

per Packung

1,89
7,88/kg

BBQ

TOASTSTICKS
•	Classic oder
•	Kräuter
240 g

per Packung

2,19
5,21/kg

BBQ

STEINOFEN- 
STICKS
•	Classic
420 g

DIE IDEALE BEILAGE 
ZUM GRILLEN

per Packung

1,99
5,69/kg

HAPPY HARVEST

GEFÜLLTE 
BAGUETTES
•	Mehrkornbaguette  

mit Kräuterbutter oder
•	Laugenbaguette  

mit Salzbutter
2 x 175 g

GÜNSTIGER SEIT 05.06.2024

2,17

-5%
per Packung 2,29

10,85/kg

MEHRVEGGIE-
FÜRS GELD

GRILLEN

Die „statt“-Preise waren unsere  
bisher gültigen Verkaufspreise.

A B  F R E I TA G ,  14.06.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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GOOD CHOICE

GRILLGEMÜSE
300 g

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMAIS  
AUS ÖSTERREICH
vorgekocht
450 g

KING’S CROWN

PFEFFERONI MIX SCHARF
335 g/280 g

per Glas

1,39
8,69/9,27/kg Abtr.G.

KING’S CROWN

SALATSPEZIALITÄTEN
•	Karotten-Sellerie Salat,
•	Rote Rüben mit Kren,
•	Riesenbohnen Salat oder
•	Fisolen Salat
670 g

per Glas

1,99
4,15/4,74/5,24/5,53/kg Abtr.G.

MYVAY

ANTIPASTI MIT VEGANER 
FRISCHCREME
•	Oliven, 
•	gelbe Kirschpaprika oder
•	rote Kirschpaprika
250 g

per Glas

3,49
24,93/kg Abtr.G.

BBQ

PARTY- 
BRÖTCHEN
•	Tomate,
•	Kräuter oder
•	Classic
250 g

per Packung

1,89
7,56/kg

dauerhaft erhältlich

6,63/kg

per Packung

1,99

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MEXICAN GRILLED-
CORN-MAISKOLBEN

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM
BBQ

TOASTSTICKS
•	Classic oder
•	Kräuter
240 g

hofer.at/heutefuermorgen

EIN GUTES MORGEN 
BEGINNT MIT…  
VEGGIE-GENUSS  
AUF DEM GRILLROST 

Pflanzlich in die Grillsaison starten und 
zum Umwelt- und Klimaschutz beitragen 

Wie? Mit einer großen Auswahl an  
veganen und vegetarischen Produkten 
bei HOFER 

Schon gewusst? HOFER bietet über 700 
vegane Produktsorten und eine große 
Auswahl an vegetarischen Produkten an

per Packung

2,19
4,87/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten  
wie Schnittlauch,  
Petersilie, Oregano  
etc.

BBQ

GRILLTEIG-SORTIMENT
•	Grillteig oder
•	Focacciateig 
400 g/385 g

per Packung

1,29
3,23/3,35/kg

Die „statt“-Preise waren unsere  
bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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BBQ

TROCKEN­
MARINADEN
•	Chicken Rub,
•	Hot Canjun,
•	Pulled Pork oder
•	Beef  

Sensation
100 g/95 g

BBQ

GRILLSAUCE 
SQUEEZE
verschiedene Sorten
300 ml

KOTÁNYI

GEWÜRZMÜHLE
•	Pfeffer bunt, 
•	Pfeffer geräuchert, 
•	Meersalz jodiert oder
•	Chili mit Meersalz

FELIX

KETCHUP
•	Ananas,
•	Curry oder
•	Sriracha
450 g

per Stück

2,59
5,76/kg

per Stück

1,89
18,90/19,89/kg

BBQ

SAUCEN
•	Barbecue,
•	Steak oder
•	Süß-Sauer
300 ml

saisonal erhältlich

per Flasche

2,19
7,30/Liter

BBQ

AJVAR
•	Mild oder
•	Scharf
350 g

saisonal erhältlich

per Glas

1,55
4,43/kg

NORTHERN GREENS

BIO-FLÜSSIGE 
KRÄUTER
•	Basilikum,
•	Knoblauch oder
•	Chili
40 ml

per Glas

1,99
49,75/Liter

LÄNGER HALTBAR, FRI­
SCHER UND GESCHMACK­
VOLLER ALS GETROCK­
NETE KRÄUTER

per Stück

2,99
​

BIO-KOFU
•	Klassik oder
•	Falafel
200 g

per Stück

2,99
14,95/kg

per Stück

1,49
4,97/Liter

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Fantan Lemon Zero,
•	Light oder
•	Mezzo Mix
1,5 l

per Flasche

1,59
1,06/Liter

MEHRVEGGIE-
FÜRS GELD

GRILLEN

A B  F R E I TA G ,  14.06.
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FINEST BAKERY

VEGANER KUCHEN
300 g

BBQ

KRÄUTERBUTTER
100 g

BBQ

BRAT- UND GRILLKÄSETALER
•	Gouda,
•	Paprika-Chili oder
•	Tomate-Basilkum
280 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
1,07/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GRILL- UND BRATKÄSE
nach mediterraner Art
200 g

saisonal erhältlich

per Stück

3,49
1,75/100 g

BBQ

GRILL-CAMEMBERT
•	Natur oder
•	Kräuter
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,49
1,25/100 g

per Packung

1,79
5,97/kg

DER URSPRUNG
FÜR EINEN 
LEGENDÄREN 
GRILLABEND.

100% BIO-Milch 
aus Österreich 

Unsere Kühe genießen 
im Schnitt 180 Weide-
tage im Jahr 

GAZI

GRILL- UND  
PFANNENKÄSE
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

per Packung

0,99
9,90/kg

COCA COLA
•	Regular
1,5 l

per Flasche

1,59
1,06/Liter
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TANDIL

WASCHMITTELCUBES
Voll- oder Colorwaschmittel
30 Waschgänge

TANDIL

BAD DUSCH  
REINIGER
1 l

TANDIL ECO

ÖKOLOGISCHER 
ESSIGREINIGER
1 l

TANDIL

WASCHMITTEL-BLÄTTER
Universal
30 Waschgänge

ZUM
GLÄNZENDE ANGEBOTE

TANDIL

GLASREINIGER
•	Classic oder
•	Lemon
1 l

per Flasche

0,95
​

per Packung

4,99
0,17/Waschgang

per Stück

1,39
​

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

per Flasche

1,25
​

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

1,25

-10%
per Flasche 1,39

Die „statt“-Preise waren unsere 
bisher gültigen Verkaufspreise.

TANDIL ECO

ÖKOLOGISCHER 
HAUSHALTSREINIGER
•	Glas, 
•	Bad oder 
•	Küche
0,75 l

per Packung

4,45
​3,49

-21%
per Packung 4,45

0,12/Waschgang

AKTION GÜLTIG 
VON 14.06.–15.06.

AKTION GÜLTIG 
VON 14.06.–15.06.

per Flasche

1,45
1,93/Liter0,99

-31%
per Flasche 1,45

1,32/Liter

TANDIL ECO

ÖKOLOGISCHES 
VOLLWASCHMITTEL
enthält pflanzlich-basierte  
Tenside aus europäischem  
Anbau
30 Waschgänge

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

58 % weniger

Verpackung*

3,59

-10%
per Packung 3,99

0,12/Waschgang
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LIQUAIR

RAUMDUFTSET
verschiedene Sorten
120 ml

TANDIL

MÜLLBEUTEL  
MIT ZUGBAND
reißfest und flüssigkeitsdicht
30 l/60 l

TANDIL

WC-REINIGER
•	Blue Wave oder 
•	Fresh Lemon
1 l

TANDIL

GESCHIRRREINIGER  
ALL-IN-ONE-CAPS
37 Stk.

TANDIL

GESCHIRRSPÜL-TABS 
CLASSIC
•	Kraftformel gegen Fett
•	aktiv schon ab 40 °C
100 Stk.

TANDIL

TOPFREINIGER
10 Stk.

per Packung

0,85
0,09/Stück

per Packung

5,49
0,15/Stück

per Packung

4,98
0,05/Stück

TANDIL

GESCHIRRSPÜLMITTEL 
KONZENTRAT
500 ml

per Flasche

0,99
1,98/Liter

TANDIL

EINWEGHANDSCHUHE 
NITRIL
•	 S,
•	M oder
•	L
100 Stk.

per Packung

7,99
​ Nicht für Kontakt mit 

scharfen (lösungsmittel-
haltigen) Reinigungsmitteln 
geeignet!

TANDIL

WC-POWER-STEINCHEN
2 x 48 g

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

7,99

-5%
per Packung 8,49

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

1,15

-22%
per Packung 1,49

0,58/Stück

per Packung

1,59
0,53/Stück

TANDIL

WC-DUFTSPÜLER FLÜSSIG
3 x 55 ml

AKTION GÜLTIG 
VON 14.06.–15.06.

AKTION GÜLTIG 
VON 14.06.–15.06.

per Stück

2,99
2,49/100 ml

2,29

-23%
per Packung 2,99

19,08/Liter

0,69

-27%
per Flasche 0,95

PUDERFREI 
UND LATEXFREI

TANDIL

WASCHMITTEL CAPS
22 Waschgänge

1,10

-20%
per Stück 1,39

​

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

4,75
per Packung 4,89

​0,22/Waschgang

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

HOFER | 14 � HOFER | 15

31.05.2024   11:51:0931.05.2024   11:51:09at_2024_25_wop_00_14-15_v2_print_Fogra48



Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp



Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online Shop unter www.hofer.at/
onlineshop-aktionsartikel eingelöst werden (ausgenommen Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das 
Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse erhältlich und ausschließlich für Reisen 
einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. HOFER Warengutscheine sind an der Kasse und ab sofort auch 
online unter hofer.at erhältlich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder 
Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Der Wert der Gutscheine ist online prüfbar. 

Freudeschenken
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HAUSHALTSHELFER ZUMGÜNSTIGER
JETZT NOCHSOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

SIE UNSERE 
ENTDECKEN

HOFER.AT
ANGEBOTE AUF

GORENJE

WASCHMASCHINE
•	Modell: WNEI86APS
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	max. Schleuderdrehzahl: 1.600 U./min.
•	SteamTech (Dampffunktion)
•	16 Programme u.a. Extra Hygiene, Schnell 20“, Trommelreinigung
•	Inverter PowerDrive Motor, Wave Active Edelstahltrommel
•	Maße: 60 x 85 x 54,5 cm (B x H x T) 
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

LED DISPLAY

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

739,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

STAUBSAUGERBEUTEL
•	mehrlagig mit Hygieneverschluss
•	vollsynthetische Qualität 
•	hervorragende Filtrationsleistung

per Packung

1,99
​

AMBIANO

PREMIUM AKKU HAND-  
UND STIELSAUGER
•	Saugleistung auf hohem Niveau: max. 16 kPa
•	2 Saugstufen
•	H10-Filter
•	Staubbehälterkapazität: ca. 500 ml
•	Betriebszeit: ca. 10 min.  

auf max. Stufe, 25 min. auf ECO
•	Lautstärke: ca. 81 dB
3 Jahre Garantie

SAUGROHR AUS 
ALUMINIUM

per Stück

99,99
​

M
A
X

Akku und Ladegerät sind nicht im 
Lieferumfang enthalten.

HOME CREATION

PREMIUM BÜGELBRETT-BEZUG
•	100 % Baumwolle
•	Baumwollstoff mit rückseitiger Aluminiumbeschichtung
•	Polsterung aus 100 % PU-Schaum
•	Universalgröße ca. 130 x 50 cm - geeignet für Bügelbretter  

bis 124 x 42 cm
•	FSC-zertifizierte Banderolenverpackung

ÖKO-TEX-ZERTIFIZIERT

VERSCHIEDENE 
MUSTER

PRITEX

UNGEZIEFERFALLE
•	Silberfischchen-Klebefalle,
•	Kleidermottenfalle oder
•	Universalfalle zum Fang von 

Schaben und anderen  
kriechenden Gliederfüßern

per Packung

2,99
​

4,79

-31%
per Stück 6,99

​

HOME CREATION

FALTENSTOPP

REDUZIERT DEN 
AUFWAND BEIM 

BÜGELN4,49

-36%
per Set 6,99

​

AMBIANO

AKKU-HAND- 
STAUBSAUGER
•	Leistung 65 W
•	180 ml Staubbehälter
•	40 ml Wasserbehälter
3 Jahre Garantie

13,99

-30%
per Stück 19,99

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 22.04.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer  
Aktion vom 02.04.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 22.04.2024.

A B  M O N TA G ,  17.06.
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Montag - Freitag	 7:30 - 19:30 Uhr
Samstag	 7:30 - 18:00 Uhr
Sonn- und Feiertage 	 9:00 - 13:00 Uhr

5162 OBERTRUM
SEEKIRCHNERSTRASSE 1

5322 HOF BEI SALZBURG
SPORTPLATZSTRASSE 2 

SOMMER-
ÖFFNUNGSZEITEN

VON 
16.06.2024 

BIS 
15.09.2024

TANDIL

WC REINIGER TABS
•	Lemon oder 
•	Ocean
16 x 25 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

CIF

REINIGER
•	Küche oder
•	Bad
750 ml

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

FÜR ALLE HARTBÖDEN 
GEEIGNET

INTELLIGENTE  
NAVIGATION (GYRO)

RÜCKKEHR ZUR LADE-
STATION

3,45
per Flasche 3,59

4,60/Liter

per Packung

1,75
0,11/Stück

MEDION

WISCHROBOTER MD10406
•	Nassreiniger mit rotierender Bürste
•	reinigt Flächen bis zu 25 m² mit einem vollen Frischwassertank
•	unkomplizierte Bedienung mit abnehmbaren Wassertank
•	Akkulaufzeit: ca. 80 Min.
•	Frischwassertankkapazität: ca. 0,85 l
•	Abwassertankkapazität: ca. 0,9 l
 3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

239,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

PERSIL

WASCHMITTEL  
PULVER/DISCS 
•	Pulver Universal,
•	Pulver Color,
•	Discs Universal oder
•	Discs Color
80 Waschgänge/ 
60 Waschgänge

CIF

SCHEUERMILCH
•	Citrus oder
•	Classic
2 x 750 ml

BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE
•	Kraft Aktiv Lemon,
•	Blau Aktiv Blütenfrische oder
•	Kraft Aktiv Blütenfrische 
4 x 50 g

PERSIL

WASCHMITTEL GEL
•	Color oder
•	Universal
88 Waschgänge

SOMAT

TABS ALL IN ONE
100 Tabs

33,99
UVP*

​0,21/0,28/Waschgang

per Packung

16,99

33,99
UVP*

0,19/Waschgang​

per Stück

16,99

8,49
UVP*

1,25/Stück

per Packung

4,99

15,99
UVP*

0,13/Stück

per Packung

12,99

4,49
UVP*

​2,66/Liter

per Packung

3,99
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A B  M O N TA G ,  17.06.

HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSBOXEN-
SET, DOPPELPKG.
•	Fassungsvermögen: 12 l
•	Einzelgröße: 290 x 390 x 155 mm
•	Belastbarkeit pro Stk.: ca. 4 kg

per Set

9,99
​

HOME CREATION

ALLZWECKKISTE MIT ROLLEN
•	Fassungsvermögen: 80 l
•	stapelbar,
•	drehbar,
•	Deckel mit Clipverschluss

HOME CREATION

ALLZWECKKISTE MIT RÄDERN
•	Fassungsvermögen: ca. 57 l
•	Belastbarkeit: ca. 25 kg

per Stück

7,99
​

per Stück

9,99
​

ohne Inhalt

ohne Inhalt

JESCOLLECTION

HAUSHALTSARTIKEL
verschiedene Artikel

per Stück

1,49
​

ohne Inhalt

HOME CREATION

KLARSICHTBOXEN
•	4 x 5 l-Box mit Deckel oder
•	3 x 10 l-Kiste mit Deckel
•	stapelbar

per Set

8,99
​

3-TEILIG

4-TEILIG

ohne Inhalt

MIT BELÜFTUNGSLÖCHERN

HOME CREATION

KLARSICHTBOXEN-
SET, 8-TEILIG
inkl. Deckel
•	3 Stk.: 18 l,
•	2 Stk.: 5,6 l und
•	3 Stk.: 1,7 l

per Set

14,99
​

ohne Inhalt

STAPELBAR

A B  M O N TA G ,  17.06.
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GÜNSTIGER
JETZT NOCH

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

HOME CREATION

STANDARD KLAPPBOX
•	ca. 53 x 37 x 27 cm
•	max. Belastbarkeit: 30 kg
•	aus stabilem Kunststoff
•	faltbar

per Stück

6,99
​

per Set

19,99

HOME CREATION

MAXI-STAPEL- 
BOXEN-SET,  
3-TEILIG
•	Fassungsvermögen:  

ca. 15 und 80 l
•	stapelbar oder  

verschachtelbar

ohne Inhalt

HOME CREATION

KUNSTSTOFFKÖRBE IN RATTANOPTIK
Universal-Korb:
•	55,5 cm x 37 cm x 28 cm
•	Volumen: 32 l
•	 Belastbarkeit: 25 kg 

Wäschekorb:
•	58,5 cm x 38 cm x 26 cm
•	Volumen: 35 l
•	Belastbarkeit: 25 kg 

Aufbewahrungskorb, 
Doppelpkg.:
•	38,5 cm x 28 cm x 18,5 cm
•	Volumen: 14 l
•	Belastbarkeit: 25 kg

per Stück/Set

4,99
​

� VERSCHIEDENE FARBEN

BESONDERS HOHE 
TRAGKRAFT

ZUSAMMENKLAPPBAR

UNIVERSALKORB

AUFBEWAHRUNGS-
KÖRBE

WÄSCHEKORB

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 04.03.2024. Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 04.03.2024.

SEEGRAS-KÖRBE
ideal geeignet zur  
Aufbewahrung oder  
als Dekoration

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
GRÖSSEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

KLAPPTRITT
Tragkraft bis max. 150 kg

HOME CREATION

UNIVERSAL-KORB
•	Fassungsvermögen 28 l
•	verschiedene Ausführungen

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

4,79

-31%
per Stück 6,99

​

3,49

-30%
per Stück 4,99

​
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GARDEROBEN-SET
aus Wildeiche Melamin mit schwarzen Applikationen,  
moderne Griffe und Füße matt schwarz, bestehend aus:
•	Kleiderschrank: mit 2 Türen, 3 verstellbaren  

Fächern und Hutboden mit Querauszug,  
inkl. eingebauter Kippsicherung,  
Maße: 70 x 192 x 38 cm (B x H x T),

•	Sitzbank: mit 1 Tür und 1 Nischenregal,  
Maße: 90 x 50 x 38 cm (B x H x T),

•	Paneel mit Hutboden: Metallreeling  
mit drei Stützen schwarz matt,  
5 Handtaschenhaken,  
Paneel mit Aushängesicherung, 

•	Maße: 80 x 114 x 22 cm (B x H x T) und
•	Kommode: mit 2 Türen, 1 Lade  

(Metallschienen geführt)  
und 1 Nische, 3 verstellbaren Einlegeböden,  
inkl. eingebauter Kippsicherung,  
Maße: 80 x 100 x 38 cm (B x H x T)

3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Set

579,00
inkl. Zustellung

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

KINDERBETT EICHE
•	aus massivem Eichenholz, 

naturbelassen
•	Liegefläche: 70 x 140 cm
•	höhenverstellbar mittels  

Hartholz Lattenrost
•	umbaufähig zum Juniorbett
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

OBER- UND UNTER-
BÖDEN AUS 22 MM 
PLATTEN UND 2 MM 
ABS-KANTEN

SCHÖNER WOHNEN ZUM

A B  M O N TA G ,  17.06.
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1.

1.

2.

3.

3.

2.

per Packung

179,00
inkl. Zustellung

EICHENPANEELE
•	Maße per Bahn: 59,8 x 250 x 0,8 cm (B x H x T)
•	leichte Montage durch metallfreie Verarbeitung
•	2 Bahnen je Packung (ca. 2,99 m2)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

1.149,00
inkl. Zustellung

EICHENBETT
•	aus massivem Eichenholz, geölt
•	höhenverstellbare Liegefläche inkl. 3 Querstreben: 180 x 200 cm
•	Maße: 186 x 206 x 97 cm
•	erhältlich in den Textillederfarben Schwarz und Braun
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

SITZBANK EICHE
•	aus massivem Eichenholz, geölt
•	inkl. Sitzkissen
•	Maße: 120 x 30 x 45 cm (L x B x H)
•	Holzstärke: 30 mm
•	wahlweise mit braunem oder schwarzem  

abnehmbaren Polster aus Textilleder
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

BRAUN

SCHWARZ

IN DEN FARBEN 
NATUR ODER 
GRAU ERHÄLTLICH

per Packung

199,00
inkl. Zustellung

NACHTKÄSTCHEN EICHE, 
DOPPELPKG.
•	Maße: 45 x 30 x 19 cm (B x H x T)
•	Holzstärke: 30 mm
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

NACHTKÄSTCHEN 
EICHE – PASSEND 
ZUM EICHENBETT
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UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-LEGGINGS/ 
CAPRIHOSE
Gr. 36 - 54

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHIRT
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN/HERREN-
SOMMERHUT
Gr. 56 - 59

per Stück

4,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
ZEHENSTEGPANTOLETTEN
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-VISKOSE-HOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

6,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

5,99
​

per Stück

4,79
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-RADLERHOSE/SHORTS,  
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 50

per Packung

6,99

​

DAMEN-SHORTS

DAMEN- 
RADLERHOSE

MIT SPITZENDETAILS

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

6,99
​

DAMEN-SHIRT

UP 2 FASHION MEN

HERREN-JEANS-
SHORTS
Gr. 48 - 56

per Stück

11,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SHORTY-
PYJAMA
Gr. 48 - 58

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  M O N TA G ,  17.06.
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INFO

Die Zirbe ist ein Kieferngewächs und im Hochge-
birge, u.a. in den Alpen, beheimatet. Das Holz der 
Zirbe enthält ätherische Öle, die für einen ange-
nehmen und lang anhaltenden Geruch sorgen.

MY LIVING STYLE

BAUMWOLL-LEINEN-DECKE
•	70 % Baumwolle und 30 % Leinen
•	Gr. 150 x 210 cm

per Stück

29,99
​

HOME CREATION

FLEECEDECKE,  
DOPPELPKG.
Gr. 120 x 160 cm

per Set

4,99
​

NOVITESSE

SOMMERDAUNENDECKE
•	Bezug: 100 % Baumwolle
•	Füllung: ca. 200 g silberweiße neue  

Entendaunen und -federn Klasse I
•	80 % Daunen/ 

20 % Federn (DIN EN 12934)
•	Gr. 140 x 200 cm

per Stück

39,99
​

Bezug:

VERSCHIEDENE 
FARBEN

INFO

Im Sinne des Tierschutzes lehnen wir bei Daunenpro-
dukten den Lebendrupf von Enten und Gänsen strikt 
ab. Um diese Anforderung sicherzustellen, fordern wir 
von unseren Lieferanten für sämtliche Daunenproduk-
te die Offenlegung der gesamten Lieferkette bis hin zu 
den Enten- und Gänsefarmen durch Zertifizierungen 
nach einem der nachfolgenden Standards: Responsi-
ble Down Standard oder Downpass.

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MY LIVING STYLE

MATRATZE MEMO ROYAL
•	fester Basiskern aus Komfort-

schaum mit unterschiedlich 
hohen viskoelastischen 
Komfortauflagen

•	innenliegender Basiskern für 
perfekte Unterstützung

•	Lordosen-Einlagen: für eine 
bessere Unterstützung der 
Lendenwirbel

•	eingearbeitetes Klimaband dient 
der besseren Luftzirkulation

•	7-Zonen-Kernschnitt für  
punktgenaue Anpassung an  
die Körperkontur

•	Härtegrad: H2 (mittel)
•	abnehmbarer Bezug mit 

Reißverschluss
•	4 Wendegriffe für leichte 

Handhabung
•	Kernhöhe: 18 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

NOVITESSE

SCHAFWOLL ZIRBENFLOCKEN STEPPBETT
•	Bezug aus 100 % Baumwolle
•	Füllung: 97 % Schafwolle und  

3 % Zirbenflocken
•	Gr. 140 x 200 cm

per Stück

44,99
​

Bezug:

MIT SCHÖNER  
MOTIV-STEPPUNG

NOVITESSE

SCHAFWOLL ZIRBENFLOCKEN POLSTER
•	Bezug aus 100 % Baumwolle
•	Füllung: 97 % Schafwolle und  

3 % Zirbenflocken
•	Gr. 70 x 90 cm

per Stück

29,99
​

Bezug:
ANGENEHM TEMPERATUR-
AUSGLEICHEND

REINES NATURPRODUKT

IDEAL FÜR DEN SOMMER 
UND FÜR MILDE NÄCHTE
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INFO

besonders pflegeleicht 
und trockenresistent

WEINSTOCK*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
mind. 70 cm, pilzresistent,  
mit weißen, roten oder  
blauen Trauben
* winterhart

per Stück

9,99
​*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

HAUSWURZ*
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 15 - 20 cm,  
Mix aus verschiedenen Sorten und Farben
* winterhart

per Stück

1,99
​

MEDION

PARTYKÜHLFASS
•	für den Innen- und den wettergeschützten Außenbereich
•	hochwertiges Edelstahl-Gehäuse
•	Glasdeckel
•	Temperaturanzeige im LED-Display
•	stufenlos regulierbare Kompressorkühlung
•	Temperaturbereich: 0 °C – 16 °C
•	Nutzinhalt: ca. 46 l
•	Maße: ca. 51 x 80 x 51 cm (B x H x T)
•	Gewicht: ca. 21,5 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

4 BEWEGLICHE 
ROLLENFÜSSELED DISPLAY

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

IN VERSCHIEDENEN 
KERNLOSEN UND KERN-
HALTIGEN SORTEN

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Wenn HoT besser wird, jubelt  
ganz Österreich mit. Weil das auch 
bedeutet, dass Österreich bei der EM  
ein Tor geschossen hat. Gilt bis zum  
10. Tor innerhalb der regulären  
Spielzeit während der EM. 
Mehr auf HoT.at/fussball

*

Alle Infos unter HoT.at/fussball. Technische und optische Änderungen sowie Satz-  
und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter.  

Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die 
HoT AGB sowie die Datenschutz-hinweise unter HoT.at

HoT.at

für 30 Tage

9,90

A B  M O N TA G ,  17.06.
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per Packung

3,89
​

MAMIA

SCHWIMMWINDEL
geeignet für Waschmaschine und 
Wäschetrockner, Tunnelzug am Bund 
macht Anziehen einfach
•	6-12 Monate,
•	1-2 Jahre oder
•	2-3 Jahre

LILY & DAN

KINDER-SÖCKCHEN, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 23 - 38
5 Paar

PAW PATROL / JURASSIC WORLD / PEANUTS

KLEINKINDER-/KINDER-
PYJAMA
Gr. 86 - 128

per Garnitur

4,89
​

per Stück

14,99
​

FÜR UNSERE KLEINEN ZUM

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

LILY & DAN

BABY-SOMMER-SCHLAF-
SACK, BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 70 - 110 cm

006708

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

8,79
​

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/
PANTS MAXI PACK
•	Windeln Gr. 3 Midi, 124 Stk., 
•	Windeln Gr. 7 Extra Large, 70 Stk.,
•	Pants Gr. 5 Junior, 82 Stk.,
•	etc.

PAMPERS

FEUCHTTÜCHER 
SENSITIVE
12 x 52 Tücher

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

25,99
UVP*

​

per Packung

21,89

12,99
UVP*

0,02/Stück

per Packung

10,95

JURASSIC WORLD / SPIDERMAN / VAIANA / MERMAID

KLEINKINDER-SANDALEN
Gr. 23 - 30

per Paar

6,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-
SOMMERCLOGS
Gr. 23 - 30

per Paar

4,99
​ VERSCHIEDENE 

FARBEN UND 
MUSTER

L&D

KINDER-BARFUSS-
SCHUHE
Gr. 30 - 36

per Paar

12,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

für 30 Tage

9,90

A B  D O N N E R S TA G ,  20.06.
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem  
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

Jetzt scannen 

und anmelden.

LILY & DAN

KLEINKINDER-WEB-SET
Gr. 92 - 116

per Set

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

L&D

KINDER-ROCK/SHORTS,  
DOPPELPKG.
Gr. 122 - 152

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

PLAYLAND

WIEDERVERWENDBARE WASSERBALLONS
•	Ø jeweils ca. 7 cm
•	mit Magneten zum Verschließen

per Set

12,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  20.06.
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SIE UNSERE 
ENTDECKEN

HOFER.AT
ANGEBOTE AUF

TOYLINO

KESCHER UND EIMER-SET 
FÜR KINDER
längenverstellbarer Kescher, Eimer, abnehm-
barer Filteraufsatz, Trenneinsatz zum Filtern von 
Muscheln, Sand etc.,
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Set

6,99
​

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

PROPHETE

KINDER E-MOUNTAINBIKE
•	Rahmen: hochwertiger Alu-MTB-Hardtail-

Rahmen, Rahmenhöhe 34 cm
•	Motor: kompakter und leiser BLAUPUNKT 

Hinterradmotor, 36 V, Leistung 250 W, 40 Nm, 
Unterstützung bis 25 km/h

•	Akku: leistungsstarker BLAUPUNKT Downtube-
Akku, 36 V, ca. 500 Ladezyklen,

•	Kapazität: 10,4 Ah (374 Wh)
•	max. Reichweite: ca. 100 km (je nach Fahrweise)
•	Display: BLAUPUNKT LCD Display
•	Schaltung: 7-Gang Kettenschaltung mit 

Daumenschalter
•	Gabel: stabile SUNTOUR Federgabel 24“
•	Bremsen: hydraulische Scheibenbremsen
10 Jahre Garantie auf den Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku und Kleinteile 
(außer Verschleißteile)

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

DAS FAHRRAD WIRD ZU 98 % 
VORMONTIERT GELIEFERT (NUR 
NOCH PEDALE ANBRINGEN UND 
LENKER GERADE DREHEN).

JANOSCH / GUESS HOW MUCH I LOVE YOU / THE LITTLE 
PRINCE

KINDERGESCHIRR-SET 
LIZENZ
•	BPA-frei
•	Besteckset, Platzset und Lunchbox sind 

spühlmaschinengeeignet
•	Trinkflasche nur mit der Hand abzuwaschen

per Stück/Set

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

1.499,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

699,00

BLAUPUNKT  
DOWNTUBE AKKU 36 V, 

10,4 AH, 374,5 WH

BLAUPUNKT 
HECKMOTOR

BLAUPUNKT LCD 
DISPLAY

KREATIVES KINDERBASTELN
zur Förderung der Kreativität

per Set

3,39
​

SPIEL UND SPASS ZUM
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSBOXEN 
KINDERZIMMER
zusammenklappbar

per Stück

4,49
​

PACKPAPIER
Geschenkpapierrollen  
in 12 verschiedenen Design

per Stück

2,49
​

KRONTALER

KINDERWECKER
•	mit Weck-, Schlummer- und 

Lichtfunktion
•	inkl Batterien 2x AA
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

CRANE

FUSSBALL TRAINING ZUBEHÖR
•	Schnelligkeits-Trainingsleiter,
•	Trainings-Kegel oder
•	Markierungskegel

AUTO XS

KINDERSITZKISSEN
•	passend für alle PKW mit 

3-Punkt-Gurtsystem
•	geeignet für Kinder mit einer 

Körpergröße von 125 - 150 cm
•	abnehm- und waschbarer Bezug
•	geprüft nach UN-Regelung Nr. 129

per Stück

12,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen  
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis  
des Herstellers.

per Stück/Set

6,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE UND 
FARBEN

GEL BLASTER

SURGE
•	Blaster für adrenalingeladenen Spielespaß
•	Gellets auf Wasserbasis
•	inkl. 10.000 Gellets® 
•	Altersfreigabe ab 14 Jahren 
2 Jahre Garantie

69,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

59,99

CRANE

NEOPREN BALL
mit Glow-in-the-Dark-Effekt

per Stück

4,99
​

FÜR VERSCHIEDENSTE 
BALLSPIELE VERWENDBAR

INKL. TRAGENETZ

GELLETS KNALLEN BEI 
KONTAKT AUF UND 
ZERFALLEN SOFORT, 
SO DASS KEINE UN-
ORDNUNG ENTSTEHT 
UND KEIN AUFRÄUMEN 
NÖTIG IST

A B  D O N N E R S TA G ,  20.06.
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hofer.at/heutefuermorgen

EIN GUTES MORGEN 
BEGINNT MIT… 
FREUDE AM LESEN

INFO

besonders dekorative 
Blüte im Frühjahr

MIXSTRAUSS DELUXE
12 Stiele je Bund, unterschiedliche Stiellängen 
verleihen dem Strauß eine einzigartige Optik

CELOSIA
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 40 - 60 cm  
(je nach Sorte), in verschiedenen Blütenfarben

​

MEIN ENTDECKER-ATLAS
Entdecke die Welt mit spannenden Texten, 
vielen Fotos und zahlreichen Infoboxen! 
Zusätzliche Recherche-Ideen, Vorschläge 
für Experimente und Wissenstests machen 
Dich zum Experten.

per Stück

3,99
​

EUKALYPTUS*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 50 cm

RÄTSELBUCH/ 
ESCAPE ADVENTURE
für Erwachsene und Kinder

per Stück

4,95
​

RAVENSBURGER

TIPTOI SPIELE
•	Monsterstarke Musikschule,
•	Die verrückte Wettermaschine,
•	Rund um die Uhr,
•	etc.

STEINOBST SORTIMENT*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 70 - 90 cm, 
verschiedene selbstbefruchtende Sorten wie 
Marille, Pfirsich, Nektarine oder Mandel
* winterhart bis -15 °C

per Stück

12,99
​

STICKER-MALBUCH
mit den liebevoll gestalteten Ausmalmotiven 
können Kinder Formen & Farben spielerisch 
erlernen

per Stück

3,49
​

RAVENSBURGER

TIPTOI BÜCHER 
POCKET WISSEN
kompakte Wissensbücher zum Mitnehmen, mit 
tiptoi® entdecken Kinder interaktiv ihre Lieb-
lingsthemen, ideal für unterwegs

per Stück

10,30
​

Wichtig: Funktioniert nur mit 
dem tiptoi® Stift. Stift muss 
separat erworben werden

Schon 
gewusst? 

Bei HOFER sind alle 
Bücher FSC- bzw. 
PEFC zertifiziert

per Stück

5,99

per Packung

14,99
​

UNTERSTÜTZEN DAS 
SPIELERISCHE LERNEN

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

saisonal erhältlich

per Bund

9,99
​

*Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

IN VERSCHIEDENEN 
FARBKOMBINATIONEN

per Stück

9,99
​

LAVENDEL
im 17-cm-Topf, bienenfreundliche Kübel- und 
Beetpflanze mit angenehm duftenden Blüten
* winterhart

per Stück

3,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

INFO

ideal als Begleit-
pflanze zu Rosen

VERLEIHT SÜD-
LÄNDISCHES FLAIR
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  12.06.24 – 25.06.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

1 Kind bis 5 Jahre frei

HOTEL GARDA BELLEVUE ****

Termine
01.07.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Bootsfahrt pro Zimmer (Dauer 

ca. 20 Min., bei Aufenthalt 7 Nächte)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

z.B.: Anreise am 13.10.24, 
3 Nächte, DZ „Standard“

Reisecode: 9763701

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/GARDASEE

LIMONE SUL GARDA

Inselhotel

ISLAND HOTEL ISTRA ****

Termine
18.06.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Miniclub für Kinder von 5 – 11 Jah-

ren (bis September)
• Boots-Shuttle Rovinj – Hotel – Ro-

vinj (gültig für die Dauer des Auf-
enthaltes)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9759558

3 – 14 NÄCHTE, HP PLUS

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ ab 259,00
pro Person/Aufenth. 

Bangkok

Golf v. Thailand

Kanchanaburi

Damnoen Saduak
Hua Hin

ChumphonRanong

Khao Lak

Phuket

Sam Roi Yot-NP

Khao Sok-NP
TH

HOTELS ***/**** UND APSARA BEACHFRONT RESORT & VILLA ****

Termine
14.11.24 – 01.04.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Emirates ab/bis Wien oder München via 

Dubai nach Bangkok und retour von Phuket inkl. 30 kg Gepäck
• 6 x Übernachtung in Hotels ***/**** während der Rundreise
• 6 x Übernachtung im Apsara Beachfront Resort & Villa **** in Khao Lak
• Verpfl egung: 12 x Frühstück (Tag 3 – 14), 6 x Mittagessen (Tag 4 – 9)
• Alle Transfers, Eintritte und Ausfl üge lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise

Highlights
• Erkunden Sie die atemberaubende Natur im Khao Sok-Nationalpark
• Besichtigen Sie die schwimmenden Märkte von Damnoen Saduak
• Genießen Sie eine erholsame Zeit am Strand von Khao Lak

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 26 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9787768

15 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE & BADEN

ZENTRAL- & 
SÜDTHAILAND ab 1.999,00

pro Person/Aufenth. 

189,00

-5%
199,00

pro Person/Aufenth.

Im
agebild

Inkl. All-inclusive Getränkepaket Easy

Khao Lak

HOFER | 30  HOFER | 31Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag 
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

JUFA HOTEL BAD RADKERSBURG
2 – 7 Nächte, HP 
inkl. Eintritt in die Parktherme Bad Radkersburg (max. 4 Std.)
19.06.24 – 01.11.24, Reisecode: 9766814

STEIERMARK

BAD RADKERSBURG

JUFA HOTEL SCHLADMING ***
2 – 7 Nächte, HP
inkl. Schladming-Dachstein Sommercard
19.06.24 – 01.11.24, Reisecode: 9779117

STEIERMARK

SCHLADMING

JUFA HOTEL HOCHRINDL ***
2 – 7 Nächte, HP 
inkl. Kärnten Card
19.06.24 – 01.11.24, Reisecode: 9780147

KÄRNTEN

SIRNITZ ab 128,00
pro Person/Aufenth. 

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

ab 249,00
pro Person/Aufenth. 

Bangkok

Golf v. Thailand

Kanchanaburi

Damnoen Saduak
Hua Hin

ChumphonRanong

Khao Lak

Phuket

Sam Roi Yot-NP

Khao Sok-NP
TH

Golf von 
Oman

Persischer
Golf

AE

Dubai

Abu Dhabi
Doha

Bahrain

Sir Bani
Yas Island

TRYP BY WYNDHAM DUBAI HOTEL ****
UND MSC EURIBIA

Termine
15.01.25 – 22.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Emirates nach Dubai inkl. 30 kg Gepäck
• 2 x Übernachtung im Tryp by Wyndham Dubai Hotel **** in Dubai
• 7 x Übernachtung auf der MSC Euribia
• Verpfl egung: Frühstück (Hotel) bzw. All-inclusive (Schiff)
• 1 x Stadtrundfahrt „Modern Dubai“ (Tag 2)
• 1 x Wüstensafari inkl. BBQ und englischsprachigen Fahrer (Tag 3)
• Servicegebühr an Bord im Wert von € 84  p. P.

Highlights
• In Dubai erwartet Sie eine Auffahrt im Burj Khalifa At The Top Level 124/125
• Erleben Sie eine spektakuläre Fahrt durch die Wüste mit allradbetriebe-

nen Jeeps

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Bettensteuer Dubai (zahlbar vor Ort). Zur Ein-
reise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reise-
pass. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9787706

11 TAGE, ÜF UND AI

CITY-TRIP & KREUZFAHRT

ARABISCHE EMIRATE ab 1.999,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. All-inclusive Getränkepaket Easy

Dubai

M
SC Euribia

Khao Lak

REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

DAS FERIENDORF AM 
MALTSCHACHERSEE

Termine
12.06.24 – 26.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,20 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9779208

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, AI

KÄRNTEN/MALTSCHACHER SEE

FELDKIRCHEN

3 Kinder bis 7 Jahre frei

TOP-PREIS

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

CONGRESS HOTEL MERCURE 
NÜRNBERG AN DER MESSE ****

Termine
22.06.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x bzw. 2 x Eintritt in den PLAY-

MOBIL-FunPark

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9765192

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/NÜRNBERG

PLAYMOBIL-FUNPARK
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 66,00

Urlaub für 
die ganze Familie

©
 Kärnten W

erbung / Edw
ard Groeger

©
 PLAYM

OBIL-FunPark

HOFER | 30  HOFER | 31hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr
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RETTENSWERT

PESTO
•	Pilz oder
•	Karotte
180 g

RETTENSWERT

SUPPE IM GLAS
•	Spargel oder
•	Tomate-Gurke
350 g

RETTENSWERT

AUFSTRICH
•	Süßkartoffel oder
•	Karotte-Curry
180 g

RETTENSWERT

APFELMUS  
MIT ZUSATZFRUCHT
•	mit Erdbeere oder
•	mit Birne
350 g

per Glas

1,39
3,97/kg

RETTENSWERT

GRILLSAUCEN
•	Apfel-Barbecue  

oder
•	Süßkartoffel- 

Curry
300 ml

per Stück

2,29
7,63/Liter

per Glas

1,99
11,06/kg

RETTENSWERT

PROTEIN LINSEN FLIPS
75 g

per Packung

1,19
1,59/100 g

RETTENSWERT

STREICHCREME
•	Rauchig,
•	Toscana oder
•	Kräuter
180 g

per Glas

1,79
9,94/kg

per Glas

1,79
9,94/kg

per Glas

1,99
5,69/kg

DIE SORTE 
TOMATE-GURKE 
KANN MAN AUCH 
KALT GENIESSEN.

GERETTETEN GURKEN
Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

rettenswert.at

HOFER | 32 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 25/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, 
bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät 
gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfo-
tos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005

A B  F R E I TA G ,  14.06.
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